EDITAL DE CONVOCAÇÃO 011/2023
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná –
CIRUSPAR, sediado no Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, convoca os aprovados no Concurso Público, para que compareça à Rua Assis Brasil nº
622, Bairro Vila Izabel, para tomar posse no cargo, conforme instruções da cláusula 36º do ato
de provimento em caráter efetivo do Estatuto do Consórcio Intermunicipal da Rede de
Urgências do Sudoeste do Paraná.

Rádio Operador – Pato Branco

Nº. INSC. NOME CLASS.
113784 Jessica Santos do Nascimento 13º

Enfermeiro (a) – Pato Branco

Nº. INSC. NOME CLASS.
115870 Patricia Raquel Silva Buono 7º

Médico Intervencionista/Regulador 24hs – Pato Branco
Classificação por Microrregião – Pato Branco e Chopinzinho

Nº. INSC. NOME CLASS.
113337 Renan Henriques de Carvalho 30º

Pato Branco, em 25 de abril de 2023.

DISNEI LUQUINI
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de

Urgências Sudoeste do Paraná